GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO 1
AD* Wfl CONQUISTAS 1 MA8 £flISÇOS

1'

PORTARIA N° 13/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso Vida Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1— NOMEAR a Sra. THAL1A FREIRE FERREIRA, portadora do RO n° 2004098071371-

SSPDS/CE, inscrito no CPF sob o n°608.483.393-47, ao cargo de COORDENADORA DE

CONTROLE do Município do Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 07 de fevereiro de 2023.

1

FRCISCO GAS PARENTE AGUIAR

Prefeit Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEU(88) 3654.1133 - FAX(28) 35541214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO,CE.GOV.BR

Cri P3: 07.731793/000l -OS